EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO 

L SIG lENTE: 

ORDENANZA  8679  

Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la siena de $ 742,56 
(PESOS SETECIENTOS CUARENTA Y DOS COM CINCUENTA Y SEIS 
CENIAVtJb).-, a favor del agente Tadel Federico Alberto, Legajo no 11908/1 
conforme se detalle, en concepto de: 

Licencia no Gozada ano 1996 

Artículo-20:-Impútese el importe reconocida en el Articulo precedente, de acuerdo al